[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 августа 2023 года

№ 1328
п. Кез

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 26 января 2022 года № 90  «Об эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановления Правительства Удмуртской Республики от 17 сентября 2018 года № 392 «Об эвакуационной комиссии Удмуртской Республики», в целях организации и проведения мероприятий по защите населения, сельскохозяйственных животных и материальных ценностей, путем эвакуации, приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуированного населения при возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное время и в условиях военного времени, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 26 января 2022 года № 90 «Об эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 6 апреля 2018 года № 325 «Об эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии муниципального образования «Кезский район» признать утратившим силу.
Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»

                    И.О. Богданов
   Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»

от «11» августа 2023 года. № 1328
Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

          «Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»

от «26» января 2022 г. № 90

СОСТАВ

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии муниципального образования

«Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики

	№ п/п
	Фамилия,

Имя, Отчество
	Должность по основной работе
	Должность в комиссии

	Руководство эвакокомиссии

	1.
	Дерендяева

Людмила

Владимировна
	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по социальному развитию
	Председатель эвакоприемной комиссии

	2.
	Главатских

Ольга
Васильевна
	Начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Заместитель председателя эвакоприемной комиссии

	3.
	Семакина

Галина

Николаевна

	Главный специалист-эксперт Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Секретарь комиссии

	Группа связи и оповещения

	4.
	Тронин

Владислав

Валентинович
	Начальник отдела информатизации Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Начальник группы связи, оповещения

	5.
	Калашников Александр

Константинович
	Ведущий специалист-эксперт отдела информатизации Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Помощник начальника группы связи, оповещения

	6.
	Максимов

Николай

Анатольевич

(по согласованию)
	Ведущий инженер сервисного центра г. Глазов филиала в Удмуртской Республике ПАО «Ростелеком»

	Помощник начальника группы связи, оповещения

	Группа планирования, учета эвакуируемого населения и информации

	7.
	Русских

Лариса

Васильевна
	Начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Начальник группы  планирования, учета

	8.
	Тронина

Ольга

Петровна
	Главный специалист-эксперт отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Помощник начальника группы планирования, учета

	9.
	Федорова

Оксана Александровна
	Ведущий специалист-эксперт архивного отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Помощник начальника группы планирования, учета

	Группа учета первоочередного жизнеобеспечения

	10.
	Русских

Любовь

Николаевна
	Начальник сектора закупок Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Начальник группы учета первоочередного жизнеобеспечения

	11.
	Иванова

Надежда

Геннадиевна

(по согласованию)
	Председатель совета Потребительского общества «Общепит»
	помощник начальника группы учета первоочередного жизнеобеспечения

	12.
	Сабурова
Надежда

Ивановна
(по согласованию)
	Врач-эпидемиолог БУЗ УР «Кезская районная больница МЗ УР»
	Представитель медицинской службы  ГО

	Группа эвакуации и размещения эвакуируемого населения в безопасном районе

	13.
	Ончукова

Елена

Гавриловна
	Начальник отдела имущественных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Начальник группы учета эвакуации и размещения

	14.
	Лекомцева

Татьяна

Евгеньевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Помощник начальника группы учета эвакуации и размещения

	15.
	Пулькина

Ольга

Геннадьевна
	Специалист-эксперт сектора по спорту Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Помощник начальника группы учета эвакуации и размещения

	Группа учета дорожного и транспортного обеспечения

	16.
	Жигалова

Светлана

Леонидовна

	Заместитель начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» - начальник отдела по учебной работе
	Начальник группы учета дорожного и транспортного обеспечения

	17.
	Белослудцева

Анастасия Александровна
	Начальник сектора по воспитательной работе Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Помощник начальника группы учета дорожного и транспортного обеспечения

	Группа эвакуации материальных и культурных ценностей

	18.
	Белослудцева Светлана

Николаевна
	Начальник архивного отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Начальник группы учета эвакуации материальных и культурных ценностей

	19.
	Трефилова

Вероника

Витальевна
	Начальник Отдела культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Помощник начальника группы учета эвакуации материальных и культурных ценностей

_______________________________

СПРАВКА

о согласовании  проекта постановления Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

Содержание проекта: «Об эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».

Проект согласовали:

	Должность  руководителя
	Фамилия, инициалы
	Дата, подпись
	Примечание

	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
	Дмитриев В.Л.

	Руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Ефремова И.Г.

	Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Селиверстова А.С.